
      
AURAMO-SÄÄTIÖN SÄÄNNÖT 

 

 

1 Nimi ja kotipaikka 

 

Säätiön nimi on Auramo-säätiö ja sen kotipaikka on Espoon kaupunki. 

 

2 Tarkoitus  

 

Säätiön tarkoituksena on tukea: 

− korkeatasoista partiojohtajakoulutusta Suomessa, sekä 

− materiaalinkulun menetelmien ja laitteistojen kehittämiseen tähtäävää teknistä ja ta-

loudellista tutkimusta valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla. 

 

3 Toiminta 

 

 Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan: 

− tukemalla taloudellisesti partiojärjestön harjoittamaa johtajakoulutustoimintaa partion 

kaikilla johtajatasoilla sekä jakamalla apurahoja kouluttajille ja koulutettaville että 

avustamalla valtakunnallista partiojärjestöä tarkoituksenmukaisen kurssi- ja leiripai-

kan ylläpitämisessä,  

− tukemalla taloudellisesti materiaalinkulun menetelmien ja laitteistojen kehittämiseen 

tähtäävää teknistä ja taloudellista tutkimustyötä, sen tulosten tunnetuksi tekemistä se-

kä alan kehitysvaiheiden pysyvää tallentamista ja sen historian laatimista apurahoja 

jakamalla sekä 

− vähäisessä määrin muulla vastaavalla tavalla. 

 

4 Pääoma 

 

Säätiön säädepääoma on miljoona (1.000.000,-) markkaa. 
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Säätiön varat on sijoitettava varmasti ja tuloa tuottavasti. Säätiöllä on oikeus ottaa vas-

taan lahjoituksia ja testamentteja sekä kartuttaa omaisuuttaan muillakin tavoin, ei kuiten-

kaan harjoittamalla liiketoimintaa. 

 

5 Toimielimet 

 

Säätiön päättävänä elimenä on hallitus.  

 

Säätiöllä voi olla asiamies. 

 

Hallitus voi asettaa apurahatoimikunnan sekä muitakin pysyviä tai tilapäisiä toi-

mielimiä ja määrätä niiden kokoonpanot ja tehtävät. 

 

6 Hallitus 

 

Säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa hallitus, johon kuuluu viidestä (5) seitsemään 

(7) jäsentä.  

 

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n hallitus nimeää hallitukseen kaksi jä-

sentä ja säätiön hallitus valitsee loput jäsenet. Säätiön hallituksen tulee hallituksen 

jäseniä valitessaan ottaa mahdollisuuksien mukaan huomioon säätiön tarkoitus ja 

perustajien oletettu tahto.  

 

Mikäli Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n hallitus ei ole jostakin syystä 

nimennyt jäseniä hallitukseen ja ilmoittanut valinnasta kolme (3) viikkoa ennen 

hallituksen jäsenten valinnasta päättävää syyskokousta, tulee säätiön hallituksen 

toimittaa myös kyseisten jäsenten valinta.  

 

Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme (3) kalenterivuotta. Hallituksen jäsenistä 

valitaan vuosittain noin kolmasosa (1/3).  

 

Jos hallituksen jäsen kuolee, menettää oikeustoimikelpoisuutensa tai eroaa tehtä-

västään kesken toimikauden, voi jäsenen nimennyt taho valita uuden jäsenen sää-
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tiön hallitukseen jäsenen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Mikäli Suomen Partio-

laiset - Finlands Scouter ry:n hallitus ei ole ilmoittanut uutta jäsentä säätiön halli-

tukseen kahden kuukauden kuluessa saatuaan tiedon nimeämisoikeudesta, voi sää-

tiön hallitus täydentää itseään myös Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n 

hallituksen nimeämän jäsenen osalta. 

 

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

 

7 Hallituksen kokoukset 

 

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohta-

jan tai hallituksen kahden jäsenen tai hallituksen jäsenen ja asiamiehen kutsusta. 

Kutsu hallituksen kokoukseen tulee lähettää kirjeenä, faksilla tai sähköpostilla 

hallituksen jäsenen säätiölle toimittamaan osoitteeseen, kullekin jäsenelle vähin-

tään kahdeksan (8) päivää ennen kokousta. Muut tiedonannot hallituksen jäsenille 

tulee toimittaa samalla tavoin. Sähköpostikokouksissa kutsu hallituksen kokouk-

seen voidaan kuitenkin lähettää samana päivänä, kun sähköpostikokous avataan. 

 

Hallitus on päätösvaltainen, kun sen kokouksessa on saapuvilla enemmän kuin 

puolet jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja heidän joukossaan.  

 

Päätökset hallituksessa tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä, mikäli laista 

tai näistä säännöistä ei muuta johdu. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen 

puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 

Hallituksen kokouksista on laadittava päätöspöytäkirja, jonka allekirjoittaa koko-

uksen puheenjohtaja ja vähintään yksi muu kokouksen valitsema jäsen. 

 

8 Asiamies 

 

Asiamies voi olla hallituksen päätöksen mukaan joko sivutoiminen tai päätoimi-

nen. Asiamies ei saa olla säätiön hallituksen jäsenenä. 
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Asiamiehen tehtävänä on säätiön toiminnan johtajana hoitaa säätiön juoksevia asi-

oita hallituksen päätösten ja ohjeiden mukaisesti.  

 

Asiamies osallistuu esittelijänä säätiön hallituksen kokouksiin ja toimii niiden 

pöytäkirjan pitäjänä. Hänellä on täten hallituksen kokouksissa läsnäolovelvolli-

suus ja puhevalta, mutta ei äänioikeutta hallituksen tehdessä päätöksensä. 

 

9 Toiminimen kirjoittaminen 

 

Säätiön nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja asia-

mies, aina kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä hallituksen muun jäsenen tai hal-

lituksen siihen valtuuttaman toimihenkilön kanssa. 

 

10 Palkat ja palkkiot 

 

Säätiön hallitus määrää asiamiehen ja muiden valitsemiensa toimihenkilöiden pal-

kat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille saadaan maksaa tästä jäsenyydestään vain 

kohtuullinen kokouspalkkio, mutta säätiön hyväksi tehdystä muusta työstä myös 

sen laatua vastaava palkka tai palkkio. 

 

11 Hallituksen kokoukset 

 

Hallituksen kevätkokous pidetään vuosittain huhtikuun loppuun mennessä ja siinä  

 

− esitetään toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä kalenterivuodelta sekä tilintarkas-

tajien siitä antama lausunto, 

− päätetään hallituksen osalta tilinpäätöksen vahvistamisesta, 

− päätetään vastuuvapauden myöntämisestä asiamiehelle sekä muille mahdollisesti tili-

velvollisille ja toimenpiteistä, joihin tilintarkastajien lausunto edellisen kalenterivuo-

den tileistä ja hallinnosta mahdollisesti antaa aiheen, 

− vahvistetaan hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille maksettavat kokouspalkkiot, 

päivärahat sekä matkakorvaukset, 

− vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio, sekä  
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− käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

 

Hallituksen syyskokous pidetään vuosittain marraskuun loppuun mennessä, ja siinä 

 

− päätetään apurahojen jakamisesta, 

− päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä ja vahvistetaan tarvittaessa nimeämisesi-

tykset sekä valitaan tarvittava määrä muita jäseniä seuraavaksi toimikaudeksi, 

− valitaan hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja seuraavaksi kalenterivuodek-

si, 

− päätetään tilintarkastajien lukumäärästä ja valitaan tilintarkastajat tarkastamaan seu-

raavan tilikauden tilejä ja hallintoa, 

− käsitellään muut kokouskutussa mainitut asiat. 

 

Hallitus kokoontuu muutoin tarvittaessa. 

 

12 Tilintarkastajat 

 

Säätiöllä on yhdestä kahteen (1-2) varsinaista tilintarkastajaa ja enintään kaksi (0-2) vara-

tilintarkastajaa, jotka hallitus valitsee syyskokouksessa tilikaudeksi kerrallaan. Jos sääti-

öllä on vain yksi varsinainen tilintarkastaja, joka ei ole hyväksytty KHT- tai HTM-

yhteisö, on valittava vähintään yksi varatilintarkastaja. 

 

13 Tilikausi 

 

Säätiön tilikausi on kalenterivuosi. Hallituksen kertomus ja tilit edelliseltä vuodelta on 

annettava viimeistään kuukautta ennen kevätkokousta tilintarkastajille, joiden tulee antaa 

lausuntonsa hallitukselle viimeistään kaksi viikkoa ennen kevätkokousta. 

 

14 Sääntöjen muuttaminen ja säätiön lakkauttaminen 

 

Säätiön sääntöjä voidaan muuttaa, jos sitä koskevaa päätöstä on kannattanut vähintään 

viisi hallituksen jäsentä. 
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Säätiön lakkauttamista tai liittämistä toiseen säätiöön on päätettävä samassa järjestykses-

sä kahdessa perättäisessä hallituksen kokouksessa, joiden välillä tulee olla vähintään kak-

si kuukautta. 

 

Jos säätiö lakkautetaan, on sen varat luovutettava Partiosäätiö – Scoutstiftelsen -nimiselle 

tai muulle hallituksen päättämälle sopivalle rekisteröidylle säätiölle käytettäväksi näiden 

sääntöjen 2 kohdassa määrättyihin tarkoituksiin 3 kohdan lähemmin säätämin tavoin. 

 


